
Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_077_H_02

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Podchlumí 2021-2027

Nositel MAS Podchlumí, z. s.

Sledované období od 01.07.2023 0:00:00

Sledované období do 31.12.2023 23:59:59

Kód stavu ROZPR

Název stavu Rozpracována

Datum změny stavu 04.01.2024 10:13:56

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Kateřina

Příjmení Burianová

Telefon 777854526

Zprávu podává Hodnota nevyplněna

Email burianova@podchlumi.cz



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

2

Strategicky rámec

Čestné prohlášení

Já, (doplňte jméno a příjmení), 

jako oprávněný nebo zmocněný zástupce nositele integrované strategie, tímto čestně prohlašuji, že údaje a informace uvedené v této zprávě a v jejích přílohách jsou 
pravdivé. 

Zpráva byla projednána a schválena na ŘV MO/A / Rozhodovacím orgánu / Kontrolním orgánu (uveďte název orgánu dle skutečnosti) dne: (doplňte datum) 

Zdůvodnění (zkráceno dle MP INRAP): 

Zprávu o plnění integrované strategie zpracovává nositel ITI/SCLLD výhradně v MS2021+. Následně zprávu za ITI projednává a schvaluje ŘV MO/A, za CLLD ji projednává a 
schvaluje povinný orgán MAS dle nastavených interních postupů MAS. Po schválení nositel předkládá Zprávu o plnění integrované strategie prostřednictvím MS2021+ ke 
kontrole na MMR-OSARPPB.

Přehled vyhlášených výzev

Ve sledovaném období bylo vyhlášeno 7 následujících výzev:

1_Název_výzvy_MAS: Výzva MAS Podchlumí č. 1 - IROP - Hasiči I.;
2_Druh_výzvy: kolová;
3_Číslo_programového_rámce: CLLD_077_H_06_01;
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): IROP:IROP–HASIČI;
5_Název_výzvy_ŘO: 61 Hasiči - SC 5.1 (CLLD);
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 16.10.2023, 10:00;
7_Ukončení_příjmu žádostí: 16.1.2024, 12:00;
8_Celková_alokace Výzvy MAS/ITI: 9975000;
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: 130000–8000000;
10_Počet_podaných_záměrů: 0;
11_Počet_schválených_záměrů: 0;
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://maspodchlumi.cz/vyzvy-2021-2027/vyzvy-irop2021-;

1_Název_výzvy_MAS: Výzva MAS Podchlumí č. 2 - IROP - Kultura - knihovny I.;
2_Druh_výzvy: kolová;
3_Číslo_programového_rámce: CLLD_077_H_06_01;
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): IROP:IROP–KULTURA;
5_Název_výzvy_ŘO: 70 Kultura - SC 5.1 (CLLD);



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

3

6_Zahájení_příjmu_žádostí: 15.11.2023, 10:00;
7_Ukončení_příjmu žádostí: 31.1.2024, 12:00;
8_Celková_alokace Výzvy MAS/ITI: 3990000;
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: 300000–3500000;
10_Počet_podaných_záměrů: 0;
11_Počet_schválených_záměrů: 0;
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://maspodchlumi.cz/vyzvy-2021-2027/vyzvy-irop2021-;

1_Název_výzvy_MAS: Výzva MAS Podchlumí č. 3 - IROP - Vzdělávání - MŠ I.;
2_Druh_výzvy: kolová;
3_Číslo_programového_rámce: CLLD_077_H_06_01;
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): IROP:IROP–VZDĚLÁVÁNÍ;
5_Název_výzvy_ŘO: 48 Vzdělávání - SC 5.1 (CLLD);
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 15.11.2023, 10:00;
7_Ukončení_příjmu žádostí: 31.1.2024, 12:00;
8_Celková_alokace Výzvy MAS/ITI: 3990000;
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: 350000–2100000;
10_Počet_podaných_záměrů: 0;
11_Počet_schválených_záměrů: 0;
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://maspodchlumi.cz/vyzvy-2021-2027/vyzvy-irop2021-;

1_Název_výzvy_MAS: Výzva MAS Podchlumí č. 4 - IROP - Vzdělávání - ZŠ I.;
2_Druh_výzvy: kolová;
3_Číslo_programového_rámce: CLLD_077_H_06_01;
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): IROP:IROP–VZDĚLÁVÁNÍ;
5_Název_výzvy_ŘO: 48 Vzdělávání - SC 5.1 (CLLD);
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 15.11.2023, 10:00;
7_Ukončení_příjmu žádostí: 31.1.2024, 12:00;
8_Celková_alokace Výzvy MAS/ITI: 9640073;
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: 350000–1500000;
10_Počet_podaných_záměrů: 0;
11_Počet_schválených_záměrů: 0;
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://maspodchlumi.cz/vyzvy-2021-2027/vyzvy-irop2021-;

1_Název_výzvy_MAS: Výzva MAS Podchlumí č. 5 - IROP - Doprava I.;
2_Druh_výzvy: kolová;
3_Číslo_programového_rámce: CLLD_077_H_06_01;



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

4

4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): IROP:IROP–DOPRAVA;
5_Název_výzvy_ŘO: 60 Doprava - SC 5.1 (CLLD);
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 1.12.2023, 10:00;
7_Ukončení_příjmu žádostí: 28.2.2024, 12:00;
8_Celková_alokace Výzvy MAS/ITI: 1995000;
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: 500000–1050000;
10_Počet_podaných_záměrů: 0;
11_Počet_schválených_záměrů: 0;
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://maspodchlumi.cz/vyzvy-2021-2027/vyzvy-irop2021-;

1_Název_výzvy_MAS: Výzva MAS Podchlumí č. 6 - IROP - Veřejná prostranství I.;
2_Druh_výzvy: kolová;
3_Číslo_programového_rámce: CLLD_077_H_06_01;
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): IROP:IROP–VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ;
5_Název_výzvy_ŘO: 73 Veřejná prostranství - SC 5.1 (CLLD);
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 1.12.2023, 10:00;
7_Ukončení_příjmu žádostí: 28.2.2024, 12:00;
8_Celková_alokace Výzvy MAS/ITI:  3325000 Kč;
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: 500000–900000;
10_Počet_podaných_záměrů: 0;
11_Počet_schválených_záměrů: 0;
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://maspodchlumi.cz/vyzvy-2021-2027/vyzvy-irop2021-;

1_Název_výzvy_MAS: Výzva MAS Podchlumí č. 7 - IROP - Sociální služby I.;
2_Druh_výzvy: kolová;
3_Číslo_programového_rámce: CLLD_077_H_06_01;
4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): IROP:IROP–SOCIÁLNÍ SLUŽBY;
5_Název_výzvy_ŘO: 49 Sociální služby - SC 5.1 (CLLD);
6_Zahájení_příjmu_žádostí: 1.12.2023, 10:00;
7_Ukončení_příjmu žádostí: 28.2.2024, 12:00;
8_Celková_alokace Výzvy MAS/ITI: 3325000 Kč;
9_Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: 500000–1166000;
10_Počet_podaných_záměrů: 0;
11_Počet_schválených_záměrů: 0;
12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://maspodchlumi.cz/vyzvy-2021-2027/vyzvy-irop2021-;



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

5

Informace o věcném pokroku v 
realizaci integrované strategie

Byly schváleny programové rámce pro IROP, OPZ+, OP TAK, OP SZP. Programový rámec pro OPŽP není připravován z důvodu nedostatečné absorpční kapacity v území 
MAS Podchlumí. 
Bylo vyhlášeno 7 výzev IROP a připravujeme další dvě. Vyhlášena byla také 1 výzva OP TAK. 
Pokračujeme v realizaci projektu z PR OPZ+ (OPZ+ v MAS Podchlumí) a také v projektu MAP pro ORP Hořice IV.
Máme vyškoleného energetického koordinátora.
V NZÚL máme 89 ukončených žádostí, u 92 žádostí probíhá realizace (celkem tedy 181 žadatelů).

VĚCNÝ POKROK PO OPATŘENÍCH:
A.1.1 Podnikání – podmínky pro vznik a rozvoj MSP, řemesel a služeb = PR OP TAK – vyhlášena 1. výzva. PR SP SZP (Fiche 4) – připravujeme výzvu na letošní rok. 
Podnikatele informujeme o výzvách např. na rozvoj regionálního produktu a chystáme seminář ve spolupráci s API v Hradci Králové.
A.1.2 Zemědělství – podmínky pro vznik a rozvoj zemědělských subjektů = PR SP SZP (Fiche 4) – připravujeme výzvu na letošní rok
A.1.3 Místní trhy, regionální produkty – PR SP SZP (Fiche 4) – připravujeme výzvu na letošní rok. MAS Podchlumí je také koordinátorem značky PODKRKONOŠÍ regionální 
produkt, tudíž práce a pokrok probíhá kontinuálně po celý rok – ve sledovaném období např. proběhla další certifikační komise, prezentovali jsme regionální produkty 
zastupitelům a zaměstnancům KÚ KHK, také na regionální akci Slavnosti holovouských malináčů.
A.2.1 Pracovní příležitosti, sladění rodinného a pracovního života = PR OPZ+ (komunitní venkovské tábory) – o letních prázdninách 2023 proběhlo 9 turnusů v 7 obcích. 
A.2.2 Další/profesní vzdělávání – PR OPZ+ - připravují se aktivity pro cílovou skupinu pečujících v území MAS Podchlumí. Proběhly také 2 besedy se studenty místní VOŠ 
Rozvoje venkova. Jedna studentka VOŠ v MAS prováděla svoji praxi a byla vedena její absolventská práce na téma Vzdělávání akce pro seniory pořádané MAS Podchlumí.
A.3.1 Chytrá/efektivní veřejná správa –  PR SP SZP (Fiche 7) – připravujeme výzvu na rok 2025. Konzultujeme s obcemi jejich projektové záměry, informujeme o výzvách.
A.3.2 Strategický rozvoj území – MAS celou svojí činností a metodou LEADER strategicky podporuje rozvoj území. PR SP SZP (Fiche 7) – připravujeme výzvu na rok 2025.
A.3.3 Meziobecní, regionální i přeshraniční spolupráce – PR SP SZP (Fiche 7) – připravujeme výzvu na rok 2025. Podporujeme a propojujeme nejen obce, ale všechny 
aktéry v území. Regionální spolupráce proběhla ve sledovaném období např. spoluprací na setkání Mikroregionu Podchlumí (informování starostů, společné plánování), 
setkáním krajských MAS, účastí na regionální akci Slavnosti holovouských malináčů, účastí na prezentaci regionálních produktů na KÚ KHK apod.
B.1.1 Infrastruktura pro kulturní, společenské, sportovní a zájmové aktivity - PR SP SZP (Fiche 5) – připravujeme výzvu v roce 2024. Propagujeme společenské, sportovní a 
volnočasové akce pořádající organizace v území MAS.
B.1.2 Komunitní život = PR OPZ+ (Komunitní sociální práce) – probíhá realizace, kontinuální práce s cílovými skupinami v komunitách, PR SP SZP (Fiche 5) – připravujeme 
výzvu na r. 2024
B.2.1 Sídelní zeleň a veřejná prostranství - PR SP SZP (Fiche 5) – připravujeme výzvu na rok 2024. PR SP SZP (Fiche 6) – připravujeme výzvu  na rok 2025. PR IROP – Veřejná 
prostranství –  dne1.12.2023 vyhlášena Výzva MAS Podchlumí č. 6 - IROP - Veřejná prostranství I.
B.2.2 Brownfields – potenciální žadatelé ve výzvě IROP č. 6 na veřejná prostranství konzultují záměry, kde chtějí brownfield upravit na veřejná prostranství
B.3.1 Kulturní památky = PR IROP - Kultura – připravujeme Výzvu MAS Podchlumí č. 8 - IROP - Památky I.. PR SP SZP (Fiche 5) – připravujeme výzvu na rok 2024.
B.3.2 Městská a obecní muzea a obecní profesionální knihovny = PR IROP - Kultura – dne 15.11.2023 vyhlášena Výzva MAS Podchlumí č. 2 - IROP - Kultura - knihovny I.. PR 
SP SZP (Fiche 5) – připravujeme výzvu na rok 2024.
B.3.3 Veřejná infrastruktura udržitelného cestovního ruchu - PR SP SZP (Fiche 6) – připravujeme výzvu na rok 2025. PR IROP – Cestovní ruch – připravujeme Výzvu MAS 
Podchlumí č. 9 - IROP – Cestovní ruch I.
B.3.4 Zlepšení nabídky a přitažlivosti území - PR IROP – Cestovní ruch – připravujeme Výzvu MAS Podchlumí č. 9 - IROP – Cestovní ruch I.
C.1.1 Sociální služby a infrastruktura - PR IROP – Sociální služby  – dne 1.12.2023 vyhlášena Výzva MAS Podchlumí č. 7 - IROP - Sociální služby I.
C.1.2 Podmínky pro zdraví – PR OPZ+ (komunitní sociální práce a komunitní venkovské tábory) – probíhá realizace, cílové skupiny jsou podporovány tak, aby docházelo ke 



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

6

zlepšení fyzických i psychických podmínek pro zdraví 
C.1.3 Dostupné/sociální bydlení – nenastal věcný pokrok
C.2.1 Služby a obchod – nenastal věcný pokrok
C.2.2 Jednotky sboru dobrovolných hasičů a bezpečnost = PR IROP - Hasiči – dne 16.10.2023 vyhlášena Výzva MAS Podchlumí č. 1 - IROP - Hasiči I.
C.3.1 Mateřské školy, dětské skupiny = PR IROP - Vzdělávání – dne 15.11.2023 vyhlášena Výzva MAS Podchlumí č. 3 - IROP - Vzdělávání - MŠ I.. PR SP SZP (Fiche 5) – 
připravujeme výzvu na rok 2024. V listopadu jsme dokončili projekt MAP III a od prosince 2023 zahájili MAP IV.
C.3.2 Základní školy - PR IROP - Vzdělávání – dne 15.11.2023 vyhlášena Výzva MAS Podchlumí č. 4 - IROP - Vzdělávání - ZŠ I.. PR SP SZP (Fiche 5) – připravujeme výzvu na 
rok 2024. V listopadu jsme dokončili projekt MAP III a od prosince 2023 zahájili MAP IV.
C.3.3 Zájmové a neformální vzdělávání. PR SP SZP (Fiche 5) – připravujeme výzvu na rok 2024, PR OPZ+ (komunitní sociální práce) – v rámci komunitní sociální práce i 
podpory pečujících osob připravujeme nebo realizujeme vzdělávání cílových skupin. V rámci projektu MAP III/IV probíhá podpora také zájmového a neformálního 
vzdělávání
D.1.1 Bezpečná doprava - PR IROP - Doprava – dne 1.12.2023 vyhlášena Výzva MAS Podchlumí č. 5 - IROP - Doprava I.
D.1.2 Udržitelná doprava a čistá mobilita - PR SP SZP (Fiche 6) – připravujeme výzvu na rok 2025
D.2.1 Technická infrastruktura - PR SP SZP (Fiche 5) – připravujeme výzvu na rok 2024
D.2.2 ICT infrastruktura – nenastal věcný pokrok
D.3.1 Šetrné a odpovědné udržitelné hospodaření - PR SP SZP  (Fiche 4) – připravujeme výzvu na rok 2024. PR SP SZP (Fiche 6) – připravujeme výzvu na rok 2025
D.3.2 Lesy - PR SP SZP (Fiche 4) – připravujeme výzvu na rok 2024, PR SP SZP (Fiche 6) – připravujeme výzvu na rok 2025
D.3.3 Odolnost a adaptace na klimatické změny = PR IROP – Veřejná prostranství – připravujeme interní pravidla na první výzvy, PR SP SZP (Fiche 4) – připravujeme výzvu 
na rok 2024. PR SP SZP (Fiche 6) – připravujeme výzvu na rok 2025. V rámci (komunitní) energetiky došlo ve sledovaném období k vyškolení energetického koordinátora, 
k realizaci NZÚlight (podpora žadatelů z řad veřejnosti při zpracování žádosti o dotaci), k výjezdu pro zastupitele a veřejnost za dobrou praxí v energetice, a vedly se další 
debaty nad téma komunitní energetiky v našem území.

Informace o pokroku v realizaci 
strategických projektů

-



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

7

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření integrované strategie.

Vzájemně související projekty, kdy jeden projekt zvyšuje účinek jiného projektu (nebo podmiňuje jeho realizaci), dosud v rámci ISg nebyly realizovány. Synergické efekty 
mezi projekty/opatřeními zatím nebyly generovány.

Informace o podaných/schválených 
změnách integrované strategie.

Ve sledovaném období nebyla podána žádost o změnu ISg.

Opatření při neplnění ISg uložená 
MMR-ORP/ŘO.

Ve sledovaném období nebyla uplatněna opatření pro neplnění uložených povinností.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průbehu období, za které
 je tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření.

Při samotné realizaci ISG nebyly ve sledovaném období evidovány žádné problémy.



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

8

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Neevidujeme žádná potencionální rizika realizace ISg.

Popis evaluačních aktivit nositele IN Ve sledovaném období nebyly uskutečněny žádné evaluační aktivity.

Shrnutí pro veřejnost
Realizace Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) 2021-2027 započala na jaře 2023, do konce roku 2023 byly schváleny čtyři programové rámce (OPZ+, 
IROP, OP TAK, SP SZP). Realizace OPZ+ probíhá od dubna 2023, ve 2. pololetí roku 2023 byla vyhlášena jedna výzva z OP TAK a 7 výzev z IROP. Mimo výzvy MAS probíhá 
rozvoj regionu také dalšími aktivitami. 

Doplňující informace -



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

9

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádku

Specifický cíl 
strategického rámce

Souhrn opatření 
strategického rámce 

Opatření 
programového rámce 

Program Číslo SC/opatření 
ŘO formát

CZV - PLATBY 
PLÁN 
CELKEM

CZV - PLATBY 
PLÁN K ROKU 
N

CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN 
CELKEM

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN K ROKU 
N

PODPORA 
Celkem - 
SKUTEČNOST 

1 C.3 Vzdělávání C.3.1 Mateřské školy +  
dětské skupiny + C.3.2 
Základní školy

IROP - VZDĚLÁVÁNÍ IROP 06.05.01 13 630 073,0
0

0,00 13 630 073,0
0

0,00

2 B.1 Volný čas, spolky B.1.2 Komunitní život posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlepšovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

OPZ+ 03.02.01 14 988 095,1
5

2 207 731,51 1 343 255,94 14 988 095,1
5

2 207 731,51 1 343 255,94

3 D.3 Životní prostředí, 
lesy, krajina a 
klimatické změny

D.3.3 Odolnost a 
adaptace na klimatické 
změny

IROP - VEŘEJNÁ 
PROSTRANSTVÍ

IROP 06.05.01 3 325 000,00 0,00 3 325 000,00 0,00

4 C.2 Občanská 
vybavenost a 
bezpečnost

C.2.2 Jednotky sboru 
dobrovolných hasičů a 
bezpečnost

IROP - HASIČI IROP 06.05.01 9 975 000,00 0,00 9 975 000,00 0,00

5 D.1 Doprava D.1.1 Bezpečná doprava IROP - DOPRAVA IROP 06.05.01 1 995 000,00 0,00 1 995 000,00 0,00
6 A.1 Lokální 

ekonomika 
zemědělství

A.1.1 Podnikání – 
podmínky pro vznik a 
rozvoj MSP +  řemesel a 
služeb

Technologie pro MAS 
(CLLD)

OP TAK 01.02.01.01 3 100 000,00 1 100 000,00 1 550 000,00 550 000,00

7 A.1 Lokální 
ekonomika 
zemědělství

A.1.2 Zemědělství – 
podmínky pro vznik a 
rozvoj zemědělských 
subjektů

LEADER SP SZP 09.01.08.52 30 754 285,0
0

0,00 17 770 000,0
0

0,00

8 B.3 Památky, cestovní 
ruch

B.3.3 Veřejná 
infrastruktura 
udržitelného cestovního 
ruchu

IROP - CESTOVNÍ 
RUCH

IROP 06.05.01 4 322 500,00 0,00 4 322 500,00 0,00

9 C.1 Sociální a 
zdravotní služby

C.1.1 Sociální služby a 
infrastruktura

IROP - SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY

IROP 06.05.01 3 325 000,00 0,00 3 325 000,00 0,00

10 B.3 Památky, cestovní 
ruch

B.3.2 Městská a obecní 
muzea a obecní 
profesionální knihovny + 
B.3.1 Kulturní památky

IROP - KULTURA IROP 06.05.01 4 322 500,00 0,00 4 322 500,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

10



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

11

Číslo 
řádku

Příspěvek 
Unie - PLÁN 
CELKEM

Příspěvek 
Unie - PLÁN K 
ROKU N

Příspěvek 
Unie - 
SKUTEČNOST

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
PLÁN 
CELKEM

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
PLÁN K ROKU 
N

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
SKUTEČNOST

VLASTNÍ 
ZDROJE 
PŘÍJEMCE - 
PLÁN 
CELKEM

VLASTNÍ 
ZDROJE 
PŘÍJEMCE - 
SKUTEČNOST

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) - 
SKUTEČNOST

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé období 
realizace IN)

POČET 
PROJEKTŮ 
CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

CZV - PA 
SKUTEČNOST

POČET 
PROJEKTŮ 
CZV - PA 
SKUTEČNOST

Strategie

1 13 630 073,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_077_
H

2 14 988 095,1
5

2 207 731,51 1 030 747,45 0,00 312 508,49 0,00 0,00 0,00 0,00 1 8 091 720,00 1 CLLD_077_
H

3 3 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_077_
H

4 9 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_077_
H

5 1 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_077_
H

6 1 550 000,00 550 000,00 0,00 1 550 000,00 CLLD_077_
H

7 6 219 500,00 11 550 500,0
0

0,00 12 984 285,0
0

CLLD_077_
H

8 4 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_077_
H

9 3 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_077_
H

10 4 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_077_
H



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

12

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

1 B Image 
území

B.1 
Volný 
čas,  
spolky

B.1.2 
Komuni
tní  
ž ivot

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 670
102

Využív
ání  
podpo
řených 
s lužeb

0,00 01.0
4.20
23

200,
00

31.0
3.20
29 
0:00:
00

90,0
0

06.0
4.20
23

0,00 30.09
.2023

0,00 P Výslede
k

osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

13

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

2 B Image 
území

B.1 
Volný 
čas,  
spolky

B.1.2 
Komuni
tní  
ž ivot

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 670
012

Kapaci
ta 
podpo
řených 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

82,5
0

31.0
3.20
29 
0:00:
00

41,5
0

06.0
4.20
23

41,50 30.09
.2023

41,50 P Výstup místa



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

14

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

3 D 
Dostupné
,  moderní  
a  
environm
entální  
př í znivé 
území

D.1 
Doprav
a

D.1.1 
Bezpeč
ná 
doprav
a

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
101

Podpo
řená 
specia
l izova
ná 
cykl ist
ická 
infrast
ruktur
a

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup km

4 D 
Dostupné
,  moderní  
a  
environm
entální  
př í znivé 
území

D.1 
Doprav
a

D.1.1 
Bezpeč
ná 
doprav
a

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

0,00 01.0
1.20
21

274,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup km

5 D 
Dostupné
,  moderní  
a  
environm
entální  
př í znivé 
území

D.1 
Doprav
a

D.1.1 
Bezpeč
ná 
doprav
a

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
011

Počet 
nehod 
na km 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

26,0
0

01.0
1.20
21

12,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12
.2023

0,00 R Výslede
k

počet 
nehod/
km



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

15

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

6 C Sociální  
zázemí

C.2 
Občans
ká 
vybave
nost  a 
bezpeč
nost

C.2.2 
Jednotk
y sboru 
dobrov
olných 
hasičů  
a  
bezpeč
nost

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok

7 C Sociální  
zázemí

C.2 
Občans
ká 
vybave
nost  a 
bezpeč
nost

C.2.2 
Jednotk
y sboru 
dobrov
olných 
hasičů  
a  
bezpeč
nost

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
401

Počet 
kusů  
nové 
techni
ky 
s ložek 
IZS

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup technik
a IZS

8 B Image 
území

B.3 
Památk
y,  
cestovn
í  ruch

B.3.3 
Veřejná 
infrastr
uktura 
udržitel
ného 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

21 5
00,0
0

01.0
1.20
21

40 0
00,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

návštěv
níc i/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

16

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

9 B Image 
území

B.3 
Památk
y,  
cestovn
í  ruch

B.3.3 
Veřejná 
infrastr
uktura 
udržitel
ného 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa

10 B Image 
území

B.3 
Památk
y,  
cestovn
í  ruch

B.3.3 
Veřejná 
infrastr
uktura 
udržitel
ného 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa

11 B Image 
území

B.3 
Památk
y,  
cestovn
í  ruch

B.3.3 
Veřejná 
infrastr
uktura 
udržitel
ného 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
201

Nová 
č i  
moder
nizova
ná 
turist i
cká 
infoce
ntra

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup TIC



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

17

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

12 C Sociální  
zázemí

C.1 
Sociální  
a  
zdravot
ní  
s lužby

C.1.1 
Sociální  
s lužby 
a 
infrastr
uktura

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
201

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova
ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

25,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby

13 C Sociální  
zázemí

C.1 
Sociální  
a  
zdravot
ní  
s lužby

C.1.1 
Sociální  
s lužby 
a 
infrastr
uktura

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

18

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

14 C Sociální  
zázemí

C.1 
Sociální  
a  
zdravot
ní  
s lužby

C.1.1 
Sociální  
s lužby 
a 
infrastr
uktura

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
010

Počet 
podpo
řených 
zázemí 
pro 
s lužby 
a 
sociál
ní  
práci

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup zázemí

15 D 
Dostupné
,  moderní  
a  
environm
entální  
př í znivé 
území

D.3 
Životní  
prostře
dí ,  lesy,  
kraj ina 
a 
k l imatic
ké 
změny

D.3.3 
Odolno
st  a  
adaptac
e na 
kl imatic
ké 
změny

IROP -  
VEŘEJN
Á 
PROSTR
ANSTVÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 426
001

Objem 
retenč
ních 
nádrží  
pro 
využit í  
srážko
vé 
vody

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

m3



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

19

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

16 D 
Dostupné
,  moderní  
a  
environm
entální  
př í znivé 
území

D.3 
Životní  
prostře
dí ,  lesy,  
kraj ina 
a 
k l imatic
ké 
změny

D.3.3 
Odolno
st  a  
adaptac
e na 
kl imatic
ké 
změny

IROP -  
VEŘEJN
Á 
PROSTR
ANSTVÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 444
001

Zelená 
infrast
ruktur
a 
podpo
řená 
pro 
j iné 
účely 
než 
př i způ
sobov
ání  se 
změná
m 
kl imat
u

0,00 01.0
1.20
21

7 10
0,00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup hektary

17 C Sociální  
zázemí

C.3 
Vzdě láv
ání

C.3.1 
Mateřs
ké 
školy +  
dětské 
skupiny 
+ C.3.2 
Základn
í  školy

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

20

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

18 C Sociální  
zázemí

C.3 
Vzdě láv
ání

C.3.1 
Mateřs
ké 
školy +  
dětské 
skupiny 
+ C.3.2 
Základn
í  školy

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
501

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní  za 
rok

300,
00

01.0
1.20
21

420,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok

19 C Sociální  
zázemí

C.3 
Vzdě láv
ání

C.3.1 
Mateřs
ké 
školy +  
dětské 
skupiny 
+ C.3.2 
Základn
í  školy

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
011

Navýš
ení  
kapaci
ty 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

15,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

21

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

20 C Sociální  
zázemí

C.3 
Vzdě láv
ání

C.3.1 
Mateřs
ké 
školy +  
dětské 
skupiny 
+ C.3.2 
Základn
í  školy

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
031

Kapaci
ta 
rekons
truova
ných 
č i  
moder
nizova
ných 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

125,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby

21 B Image 
území

B.3 
Památk
y,  
cestovn
í  ruch

B.3.2 
Městsk
á a 
obecní  
muzea 
a 
obecní  
profesi
onální  
knihovn
y + 
B.3.1 
Kulturn
í  
památk
y

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 908
021

Počet 
revital
izovan
ých  
památ
kových 
objekt
ů  

0 ,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup objekty



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

22

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

22 A 
Konkuren
ceschopn
ost  území

A.1 
Lokální  
ekonom
ika 
zemědě
l stv í

A.1.1 
Podniká
ní  –  
podmín
ky pro 
vznik a 
rozvoj  
MSP +  
řemesel  
a  
s lužeb

Technol
ogie 
pro 
MAS 
(CLLD)

01.02
.01.0
1.03.
01

01.02
.01.0
1

01 101
022

Podnik
y 
podpo
řené 
granty

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
24 
0:00:
00

A Výstup podniky



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

23

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

23 A 
Konkuren
ceschopn
ost  území

A.1 
Lokální  
ekonom
ika 
zemědě
l stv í

A.1.2 
Zemědě
l stv í  –  
podmín
ky pro 
vznik a 
rozvoj  
zemědě
l ských 
subjekt
ů

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 937
102

Moder
nizace 
zeměd
ě l skýc
h 
podnik
ů :  
Podí l  
zeměd
ě l skýc
h 
podnik
ů  
čerpaj í
c ích 
invest i
ční  
podpo
ru na 
restru
ktural i
zaci  a  
moder
nizaci ,  
včetně  
podpo
ry na 
úč inně
jš í  
využív
ání  
zdrojů

0,00 01.0
1.20
23

0,12 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12
.2023

0,00 R Výslede
k

%



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

24

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

24 B Image 
území

B.1 
Volný 
čas,  
spolky

B.1.2 
Komuni
tní  
ž ivot

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 600
000

Celkov
ý 
počet 
účastn
íků

0,00 01.0
1.20
21

300,
00

31.0
3.20
29 
0:00:
00

150,
00

06.0
4.20
23

0,00 30.09
.2023

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

25

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

25 D 
Dostupné
,  moderní  
a  
environm
entální  
př í znivé 
území

D.1 
Doprav
a

D.1.1 
Bezpeč
ná 
doprav
a

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
201

Počet 
uživat
elů  
specia
l izova
né 
cykl ist
ické 
infrast
ruktur
y za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok

26 D 
Dostupné
,  moderní  
a  
environm
entální  
př í znivé 
území

D.1 
Doprav
a

D.1.1 
Bezpeč
ná 
doprav
a

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa

27 C Sociální  
zázemí

C.2 
Občans
ká 
vybave
nost  a 
bezpeč
nost

C.2.2 
Jednotk
y sboru 
dobrov
olných 
hasičů  
a  
bezpeč
nost

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 324
041

Veřejn
é 
budov
y s  
nižš í  
energe
tickou 
náročn
ost í

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup m2



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

26

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

28 C Sociální  
zázemí

C.2 
Občans
ká 
vybave
nost  a 
bezpeč
nost

C.2.2 
Jednotk
y sboru 
dobrov
olných 
hasičů  
a  
bezpeč
nost

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
101

Počet 
podpo
řených 
umě lý
ch 
zdrojů  
požárn
í  vody

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup zdroj  
požární  
vody



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

27

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

29 C Sociální  
zázemí

C.2 
Občans
ká 
vybave
nost  a 
bezpeč
nost

C.2.2 
Jednotk
y sboru 
dobrov
olných 
hasičů  
a  
bezpeč
nost

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 437
501

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  
prospě
ch z  
opatře
ní  na 
posí le
ní  
ochran
y 
obyvat
elstva 
před 
hrozba
mi 
spojen
ými se 
změno
u 
kl imat
u a 
novým
i 
hrozba
mi 

0,00 01.0
1.20
21

18 0
87,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

obyvate
lé



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

28

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

30 C Sociální  
zázemí

C.2 
Občans
ká 
vybave
nost  a 
bezpeč
nost

C.2.2 
Jednotk
y sboru 
dobrov
olných 
hasičů  
a  
bezpeč
nost

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
012

Nové 
č i  
zodoln
ěné 
objekt
y 
s loužíc
í  
s ložká
m IZS

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup objekty

31 C Sociální  
zázemí

C.2 
Občans
ká 
vybave
nost  a 
bezpeč
nost

C.2.2 
Jednotk
y sboru 
dobrov
olných 
hasičů  
a  
bezpeč
nost

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 570
012

Počet 
novýc
h 
věcnýc
h 
prostř
edků  
s ložek 
IZS

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup set

32 B Image 
území

B.3 
Památk
y,  
cestovn
í  ruch

B.3.3 
Veřejná 
infrastr
uktura 
udržitel
ného 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

29

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

33 B Image 
území

B.3 
Památk
y,  
cestovn
í  ruch

B.3.3 
Veřejná 
infrastr
uktura 
udržitel
ného 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 305
002

Počet 
poř í ze
ných 
inform
ačních 
systé
mů

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup počet 
IS

34 B Image 
území

B.3 
Památk
y,  
cestovn
í  ruch

B.3.3 
Veřejná 
infrastr
uktura 
udržitel
ného 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
401

Délka 
vybud
ované 
č i  
rekons
truova
né s ítě  
znače
ní   
tur ist i
ckých 
tras

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup km

35 C Sociální  
zázemí

C.1 
Sociální  
a  
zdravot
ní  
s lužby

C.1.1 
Sociální  
s lužby 
a 
infrastr
uktura

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
101

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
pobyt
ových 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

30

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

36 D 
Dostupné
,  moderní  
a  
environm
entální  
př í znivé 
území

D.3 
Životní  
prostře
dí ,  lesy,  
kraj ina 
a 
k l imatic
ké 
změny

D.3.3 
Odolno
st  a  
adaptac
e na 
kl imatic
ké 
změny

IROP -  
VEŘEJN
Á 
PROSTR
ANSTVÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 444
011

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  
př í stu
p k 
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
zelené 
infrast
ruktuř
e

0,00 01.0
1.20
21

1 93
3,00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

osoby

37 C Sociální  
zázemí

C.3 
Vzdě láv
ání

C.3.1 
Mateřs
ké 
školy +  
dětské 
skupiny 
+ C.3.2 
Základn
í  školy

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
041

Počet  
moder
nizova
ných 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup učebna

38 C Sociální  
zázemí

C.3 
Vzdě láv
ání

C.3.1 
Mateřs
ké 
školy +  
dětské 
skupiny 
+ C.3.2 
Základn
í  školy

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
051

Počet  
novýc
h 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

31

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

39 C Sociální  
zázemí

C.3 
Vzdě láv
ání

C.3.1 
Mateřs
ké 
školy +  
dětské 
skupiny 
+ C.3.2 
Základn
í  školy

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
401

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
péče o 
dět i  za 
rok

68,0
0

01.0
1.20
21

88,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok

40 C Sociální  
zázemí

C.3 
Vzdě láv
ání

C.3.1 
Mateřs
ké 
školy +  
dětské 
skupiny 
+ C.3.2 
Základn
í  školy

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
21

9,00 31.1
2.20
25 
0:00:
00

0,00 P Výstup zař í zení

41 C Sociální  
zázemí

C.3 
Vzdě láv
ání

C.3.1 
Mateřs
ké 
školy +  
dětské 
skupiny 
+ C.3.2 
Základn
í  školy

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
001

Moder
nizova
ná č i  
rekons
truova
ná 
kapaci
ta 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

50,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

32

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

42 C Sociální  
zázemí

C.3 
Vzdě láv
ání

C.3.1 
Mateřs
ké 
školy +  
dětské 
skupiny 
+ C.3.2 
Základn
í  školy

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
021

Kapaci
ta 
novýc
h 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

50,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby

43 B Image 
území

B.3 
Památk
y,  
cestovn
í  ruch

B.3.2 
Městsk
á a 
obecní  
muzea 
a 
obecní  
profesi
onální  
knihovn
y + 
B.3.1 
Kulturn
í  
památk
y

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

33

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

44 B Image 
území

B.3 
Památk
y,  
cestovn
í  ruch

B.3.2 
Městsk
á a 
obecní  
muzea 
a 
obecní  
profesi
onální  
knihovn
y + 
B.3.1 
Kulturn
í  
památk
y

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa

45 B Image 
území

B.3 
Památk
y,  
cestovn
í  ruch

B.3.2 
Městsk
á a 
obecní  
muzea 
a 
obecní  
profesi
onální  
knihovn
y + 
B.3.1 
Kulturn
í  
památk
y

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

38 3
61,0
0

01.0
1.20
21

42 3
17,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

návštěv
níc i/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

34

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

46 A 
Konkuren
ceschopn
ost  území

A.1 
Lokální  
ekonom
ika 
zemědě
l stv í

A.1.2 
Zemědě
l stv í  –  
podmín
ky pro 
vznik a 
rozvoj  
zemědě
l ských 
subjekt
ů

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 920
251

Rozvoj  
hospo
dářstv
í  
venko
va:  
Počet 
venko
vských 
podnik
ů ,  
včetně  
b iohos
podářs
kých 
podnik
ů ,  
čerpaj í
c ích 
na roz
voj  
podpo
ru 
poskyt
ovano
u 
v rámc
i  SZP

0,00 01.0
1.20
23

1,00 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12
.2023

0,00 R Výslede
k

počet 
podnik
ů



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

35

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

47 A 
Konkuren
ceschopn
ost  území

A.1 
Lokální  
ekonom
ika 
zemědě
l stv í

A.1.2 
Zemědě
l stv í  –  
podmín
ky pro 
vznik a 
rozvoj  
zemědě
l ských 
subjekt
ů

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 935
011

Propoj
ení  
evrops
kého 
venko
va:  
Podí l  
venko
vskéh
o 
obyvat
elstva,  
které 
využív
á 
výhod 
lepšíh
o 
př í stu
pu ke 
s lužbá
m a 
infrast
ruktuř
e 
prostř
ednict
vím 
podpo
ry 
poskyt
nuté v  
rámci  
SZP

0,00 01.0
1.20
23

0,22 31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12
.2023

0,00 R Výslede
k

%



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

36

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

48 A 
Konkuren
ceschopn
ost  území

A.1 
Lokální  
ekonom
ika 
zemědě
l stv í

A.1.2 
Zemědě
l stv í  –  
podmín
ky pro 
vznik a 
rozvoj  
zemědě
l ských 
subjekt
ů

LEADER 09.01
.09.1
3.08.
52

09.01
.08.5
2

09 943
301

Invest i
ční  
podpo
ra pro 
odvětv
í  
lesnict
ví :  
Celkov
é 
invest i
ce 
v  zájm
u 
z lepše
ní  
výkon
nost i  
odvětv
í  
lesnict
ví

0,00 01.0
1.20
23

72 5
23,0
0

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12
.2023

0,00 R Výslede
k

euro



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

37

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

49 B Image 
území

B.3 
Památk
y,  
cestovn
í  ruch

B.3.3 
Veřejná 
infrastr
uktura 
udržitel
ného 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
601

Vybud
ovaná 
nebo 
vybav
ená 
dopro
vodná 
infrast
ruktur
a pro 
vodní  
a  
vodác
kou 
turist i
ku

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup prvky 
INFRA 
vodní  
tur ist ik
y

50 B Image 
území

B.3 
Památk
y,  
cestovn
í  ruch

B.3.3 
Veřejná 
infrastr
uktura 
udržitel
ného 
cestovn
ího 
ruchu

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
301

Vybud
ovaná 
nebo 
vybav
ená 
dopro
vodná 
infrast
ruktur
a pro 
tur ism
us 

0,00 01.0
1.20
21

20,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup doprov
odná 
turist ic
ká 
INFRA



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

38

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

51 C Sociální  
zázemí

C.1 
Sociální  
a  
zdravot
ní  
s lužby

C.1.1 
Sociální  
s lužby 
a 
infrastr
uktura

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
601

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
zař í ze
ní  
sociál
ní  
péče 
za rok

36,0
0

01.0
1.20
21

52,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

uživatel
é/rok

52 C Sociální  
zázemí

C.1 
Sociální  
a  
zdravot
ní  
s lužby

C.1.1 
Sociální  
s lužby 
a 
infrastr
uktura

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
301

Nová 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál
ních 
s lužeb 

0,00 01.0
1.20
21

32,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

39

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

53 C Sociální  
zázemí

C.1 
Sociální  
a  
zdravot
ní  
s lužby

C.1.1 
Sociální  
s lužby 
a 
infrastr
uktura

IROP -  
SOCIÁL
NÍ  
SLUŽBY

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 554
401

Rekon
struov
aná č i  
moder
nizova
ná 
kapaci
ta 
podpo
řených 
zař í ze
ní  
nepob
ytovýc
h 
sociál
ních 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby

54 B Image 
území

B.3 
Památk
y,  
cestovn
í  ruch

B.3.2 
Městsk
á a 
obecní  
muzea 
a 
obecní  
profesi
onální  
knihovn
y + 
B.3.1 
Kulturn
í  
památk
y

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 907
030

Počet 
nově  
zpř í st
upněn
ých a 
zefekt i
vněný
ch 
podsbí
rek a 
fondů

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup podsbír
ky/fond
y



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

40

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

55 B Image 
území

B.3 
Památk
y,  
cestovn
í  ruch

B.3.2 
Městsk
á a 
obecní  
muzea 
a 
obecní  
profesi
onální  
knihovn
y + 
B.3.1 
Kulturn
í  
památk
y

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 908
101

Počet 
podpo
řených 
muzeí

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup muzea

56 B Image 
území

B.3 
Památk
y,  
cestovn
í  ruch

B.3.2 
Městsk
á a 
obecní  
muzea 
a 
obecní  
profesi
onální  
knihovn
y + 
B.3.1 
Kulturn
í  
památk
y

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 908
201

Počet 
podpo
řených 
knihov
en

0,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup knihovn
y



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

41

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

57 A 
Konkuren
ceschopn
ost  území

A.1 
Lokální  
ekonom
ika 
zemědě
l stv í

A.1.1 
Podniká
ní  –  
podmín
ky pro 
vznik a 
rozvoj  
MSP +  
řemesel  
a  
s lužeb

Technol
ogie 
pro 
MAS 
(CLLD)

01.02
.01.0
1.03.
01

01.02
.01.0
1

01 243
010

Počet 
instalo
vanýc
h 
techno
logi í

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
24 
0:00:
00

0,00 P Výstup zař í zení

58 010
011

Podan
é 
žádost
i  o  
podpo
ru na 
integr
ované 
projek
ty 

1,00 A Výstup žádosti  
o  
podpor
u ( IN)

59 010
051

Real iz
ované 
inform
ační  
semin
áře 
pro 
žadate
le 

0,00 0,00 31.12
.2023

0,00 R Výstup akce



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

42

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaže
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

60 010
021

Integr
ované 
projek
ty s  
vydan
ým 
právní
m 
aktem

1,00 A Výstup projekt
y s  
právní
m 
aktem 
( IN)

61 010
031

Integr
ované 
projek
ty 
v  real i
zaci

1,00 A Výstup projekt
y v  
real izac
i  ( IN)

62 010
041

Ukonč
ené 
integr
ované 
projek
ty

0,00 A Výstup ukonče
né 
projekt
y ( IN)

63 010
061

Vyhláš
ené 
výzvy 
nositel
e  

0,00 0,00 31.12
.2023

0,00 R Výstup výzvy 
( IN)

64 010
071

Ukonč
ené 
výzvy 
nositel
e  

0,00 0,00 31.12
.2023

0,00 R Výstup výzvy 
( IN)



Sestava vytvořena v MS2021+ BURKAT1_EXT 27.2.2024 14:37

43

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Soubor Doložený soubor Vložil/a Datum vložení


